Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __»  _________2015 года                                                       №_________

с. Быстрый Исток

	О внесении  изменений  в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе Алтайского края

В целях обеспечения взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Алтайском крае, органов местного самоуправления Быстроистокского района Алтайского края и организаций по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на территории Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе Алтайского края
Иванову Ольгу Александровну - специалиста эксперта группы ПУ АСВ ВС и ВЗ ГУ УПФ РФ в Быстроистокском районе Алтайского;

2. Ввести в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Быстроистокском районе Алтайского края:
        - Тупикова Андрея Владимировича - начальника Управления пенсионного фонда РФ в Быстроистокском районе (по согласованию).

- Душкину Ларису Геннадьевну- главу администрации Быстроистокского сельсовета (по согласованию);

- Немтинову Татьяну Петровну – главу администрации Хлеборобного сельсовета (по согласованию);

- Крамореву Наталью Васильевну – главу администрации Усть-Ануйского сельсовета (по согласованию);

- Воропаева Владимира Степановича – главу администрации Верх-Озернинского сельсовета (по согласованию);
- Симоненко Сергея Николаевича – главу администрации Приобского сельсовета (по согласованию);

- Усову Ирину Викторовну – главу администрации Акутихинского сельсовета (по согласованию);

- Бортникова Александра Васильевича – главу администрации Верх-Ануйского сельсовета (по согласованию);

- Каравайцева Виктора Ильича – главу администрации Новопокровского сельсовета (по согласованию);

- Елистратова Евгения Владимировича – Начальника ТП УФМС России по Алтайскому краю в селе Быстрый Исток (по согласованию).

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                            А.В.Кутюков